
8/23/2020 https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA260/5
Mata Kuliah APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Ha

26-
02-

2020
Sesi
3

04-
03-

2020
Sesi
3

11-
03-

2020
Sesi
3

18-
03-

2020
Sesi
3

25-
03-

2020
Sesi
3

01-
04-

2020
Sesi
3

08-
04-

2020
Sesi
3

15-
04-

2020
Sesi
3

22-
04-

2020
Sesi
3

29-
04-

2020
Sesi
3

06-
05-

2020
Sesi
3

13-
05-

2020
Sesi
3

20-
05-

2020
Sesi
3

03-
06-

2020
Sesi
3

10-
06-

2020
Sesi
3

17-
06-

2020
Sesi
3

1 11160000156 MUHAMAD ANDRIANSYAH 2 14 (8

2 11170000120 DINA APRILIA RAHMA 16 (10

3 11170000121 DINI APRILIA RAHMI 16 (10

4 11170000133 NURHAERANI 16 (10

5 11170000148 HANIFAH DEVI ANDRIYANI 16 (10

6 11170000154 HANA SUBARASHI HIBATULLAH 16 (10

7 11170000161 ADINDA FEBRIANY 16 (10

8 11170000162 ANISA DEFI JULIA 1 15 (9

9 11170000165 AYU FEBRIANTI 16 (10

10 11170000168 UTARI NUR PERMADI 16 (10

11 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 16 (10

12 11170000182 GABRIELA FERNANDITA GUNA WIDJAYA 16 (10

13 11170000183 I DEWA GEDE WISNU INDRAWAN 16 (10

14 11170000184 JESSICA SOUHOKA 1 15 (9

15 11170000187 ANDIRA LESTARI 16 (10

16 11170000198 KOKO CAHYONO 16 (10

17 11170000199 DIAR UMBARA JATI 16 (10

18 11170000200 CANTIKA LARASATI 16 (10

19 11170000202 VERREN OCTAVIANI 16 (10

20 11170000204 YUDHA TAMA PRAMULIA 16 (10

21 11170000209 TRIE SITI MUTMAINAH 16 (10

22 11170000252 RINI WIJAYANTI 16 (10

23 11170000383 SIFA WILDANIYAH 16 (10

24 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 16 (10

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ONO TARSONO, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 05 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu ONO TARSONO

Jumlah Peserta 24

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 26-02-2020 s/d 04-03-2020

Judul Pertemuan Ke1 

Deskripsi Penyampaian Kontrak Kuliah

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Penyanpaian Kontrak Kuliah EBOOK
Menjelaskan Tata Cara 

Perkuliahan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 04-03-2020 s/d 11-03-2020

Judul Pertemuan Ke2

Deskripsi Mengerjakan File Excel

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 File Excel EBOOK

Pelajari Bab 08 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 3

Waktu 11-03-2020 s/d 18-03-2020

Judul Pertemuan Ke2

Deskripsi Mengerjakan File Excel Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan File Excel EBOOK

Pelajari Bab 08 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 18-03-2020 s/d 25-03-2020

Judul Pertemuan Ke4 – Setup Database

Deskripsi Setup Database Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Setup Database Bagian 01 EBOOK

Pelajari Bab 9 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 1 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 1

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

21 72,61904762

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 25-03-2020 s/d 01-04-2020

Judul Pertemuan 5 – 25 Maret 2020

Deskripsi

Lanjutan Setup Database 

Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Setup Database Bagian 02 EBOOK

Pelajari Bab 9 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi, dan 

Perhatikan Bahan yang 

diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 2 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

23 65,43478261

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 01-04-2020 s/d 08-04-2020

Judul Pertemuan 6 – 01 April 2020 

Deskripsi

Lanjutan Setup Database 

Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 95.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Setup Database Bagian 03 EBOOK

Pelajari Bab 9 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi sampai 

selesai dan Perhatikan Bahan 

yang diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 3 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 3

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

23 80,86956522

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 7

Waktu 08-04-2020 s/d 15-04-2020

Judul Pertemuan 7 – 08 April 2020 

Deskripsi Proses Akhir Periode

Kehadiran Mahasiswa 95.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses Akhir Periode EBOOK

Pelajari Bab 10 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi sampai 

selesai dan Perhatikan Bahan 

yang diberikan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 4 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan 

menggunakan

file 

PDF														

			

23 76,73913043

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 15-04-2020 s/d 15-04-2020

Judul 15 April 2020 

Deskripsi

Ujian Tengah Semester Genap 2019/ 

2020

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS Semester Genap 2019/ 2020

Kerjakan Soal Ujian 

Tengah Semester 

dengan ketentuan 

sebagaimana

tersebut pada soal 

Ujian

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 9

Waktu 22-04-2020 s/d 29-04-2020

Judul 22 April 2020 – 29 April 2020

Deskripsi Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 95.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan 

dan Tugas

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 5 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

23 76,73913043

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 29-04-2020 s/d 06-05-2020

Judul 29 April 2020 – 06 Mei 2020

Deskripsi Lanjutan Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 95.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 6 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 06-05-2020 s/d 13-05-2020

Judul 06 Mei 2020 – 13 Mei 2020

Deskripsi Lanjutan Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 95.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 7 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 7

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

23 56,08695652

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 13-05-2020 s/d 20-05-2020

Judul 13 Mei 2020 – 20 Mei 2020

Deskripsi Lanjutan Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 8 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 20-05-2020 s/d 21-05-2020

Judul 20 Mei 2020 – 21 Mei 2020

Deskripsi Lanjutan Entry Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Entry Transaksi EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

11 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 9 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2020 s/d 10-06-2020

Judul 03 Juni 2020 – 10 Juni 2020

Deskripsi Entry AJP

Kehadiran Mahasiswa 95.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Entry AJP EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

12 Buku Aplikasi Komputer 

Akuntansi sesuai dengan 

ketentuan yang ada di Bahan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 10 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 14_08

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

23 69,56521739

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 10-06-2020 s/d 17-06-2020

Judul 10 Juni 2020 – 17 Juni 2020

Deskripsi Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 95.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Laporan Keuangan EBOOK

Pelajari dan Praktekkan Bab 

13 dan 14 Buku Aplikasi 

Komputer Akuntansi sesuai 

dengan ketentuan yang ada di 

Bahan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 11 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 15_09

Kerjakan Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF														

			

23 60,86956522

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2020 s/d 17-06-2020

Judul UAS

Deskripsi Semester Genap 2019_2020

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 										FINAL TEST									 UAS 120 menit 57,92
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA260/5
Mata Kuliah : APLIKASI KOMPUTER AKUNTANSI

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : ONO TARSONO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000156 MUHAMAD ANDRIANSYAH 87.50 0 56 55 42.05 0 E

2 11170000120 DINA APRILIA RAHMA 100 84 72 90 83.80 4 A

3 11170000121 DINI APRILIA RAHMI 100 84 70 92 83.80 4 A

4 11170000133 NURHAERANI 100 82 70 70 76.60 3.50 B+

5 11170000148 HANIFAH DEVI ANDRIYANI 100 89 72 83 83.20 4 A

6 11170000154 HANA SUBARASHI HIBATULLAH 100 83 72 70 77.50 3.75 A-

7 11170000161 ADINDA FEBRIANY 100 90 70 70 79 3.75 A-

8 11170000162 ANISA DEFI JULIA 93.75 88 24 60 60.98 2 C

9 11170000165 AYU FEBRIANTI 100 85 46 65 68.80 3 B

10 11170000168 UTARI NUR PERMADI 100 86 46 60 67.60 2.75 B-

11 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 100 78 48 75 70.30 3 B

12 11170000182 GABRIELA FERNANDITA GUNA WIDJAYA 100 88 64 88 82 4 A

13 11170000183 I DEWA GEDE WISNU INDRAWAN 100 85 42 70 69.10 3 B

14 11170000184 JESSICA SOUHOKA 93.75 88 62 75 76.88 3.50 B+

15 11170000187 ANDIRA LESTARI 100 88 66 75 78.70 3.75 A-

16 11170000198 KOKO CAHYONO 100 86 68 80 80.20 4 A

17 11170000199 DIAR UMBARA JATI 100 84 70 90 83.20 4 A

18 11170000200 CANTIKA LARASATI 100 84 70 70 77.20 3.75 A-

19 11170000202 VERREN OCTAVIANI 100 78 44 65 66.10 2.75 B-

20 11170000204 YUDHA TAMA PRAMULIA 100 84 68 60 73.60 3 B

21 11170000209 TRIE SITI MUTMAINAH 100 88 44 65 69.10 3 B

22 11170000252 RINI WIJAYANTI 100 83 54 70 72.10 3 B

23 11170000383 SIFA WILDANIYAH 100 85 40 82 72.10 3 B

24 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 100 87 52 80 75.70 3.50 B+

Total 2375 1957 1390 1760 1769.60 0

Rata-rata 98.96 81.54 57.92 73.33 73.73 0

Batas Akhir Entri Nilai


